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SIRIUS röleler
3UG4 izleme röleleri

Açıklama
Trip 

Geciktirme 
Zaman Ayarı

Ölçüm 
Aralığı

Harici 
Besleme 
Gerilimi

Sipariş 
No

Birim 
Fiyatı 

TL

3UG4 Faz Sırası İzleme Röleleri

3UG4 Faz Sırası, Faz Kaybı ve Faz Asimetri İzleme Röleleri

3UG4 Faz Sırası, Faz Kaybı,  Faz Asimetri ve Düşük Gerilim İzleme Röleleri

3UG4 Faz Sırası, Faz Kaybı,  Faz Asimetri, Düşük ve Yüksek Gerilim İzleme Röleleri

3UG4 Monofaze Gerilim İzleme Röleleri

3UG4 Düşük / Yüksek Akım İzleme Röleleri

3UG4 Sıvı Seviye Kontrol Ürünleri

3UG4 Faz Sırası, Faz Kaybı,  Faz Asimetri, Düşük, Yüksek ve N- İletkenine Karşı 
Gerilim İzleme Röleleri

Otomatik Reset, 1CO

Otomatik Reset, 

Otomatik Reset, analog ayarlama,

Otomatik ya da manuel reset,

Otomatik ya da manuel reset,

0,1..300 histeresis ayarlanabilir,

0,01..5A histeresis ayarlanabilir,

Hassasiyet 2..200kOhm,

Otomatik Reset, 2CO

%10 asimetriye duyarlı, 1CO

%20 asimetriye duyarlı, 2CO

dijital ayarlama, 2 CO

dijital ayarlama, 2 CO

1CO

1CO

1CO

Sıvı Seviye Kontrol Rölesi

- -
-

-

1..20sn

1..20sn

1..20sn

1..20sn

1..20sn

0,5..10sn

-

-

-

-

-

24..240VAC/DC 

24..240VAC/DC 

24..240VAC/DC 

320..500VAC
320..500VAC

160..690VAC

160..690VAC

160..690VAC

160..690VAC

10..600VAC/DC

0,05..10AAC/DC

-

3UG4511-1AP20
3UG4511-1BP20

3UG4512-1AR20

3UG4513-1BR20

3UG4615-1CR20

3UG4616-1CR20

3UG4632-1AW30

3UG4622-1AW30

3UG4501-1AW30

3UG4615-1CR20

3UG4511-1AP20

3UG4501-1AW30

 4.593,00 

 6.085,00 

 8.822,00 

 9.452,00 

 6.893,00 

 6.893,00 

 4.713,00 

Not: IO-Link ile uyumlu versiyonlar için satış birimlerimiz ile iletişime geçebilirsiniz.
         Farklı bağlantı şekilleri, besleme gerilimi ve kontak seçenekleri için satış birimlerimize danışabilirsiniz.

         3 faz izlemeli seçenekler için, Yeni Nesil SIRIUS akım algılama röleleri 3RR2 serimiz syf. 32’de yer almaktadır.
         

4.154,00  
4.798,00 

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4511-1AP20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4501-1AW30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4511-1BP20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4512-1AR20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4513-1BR20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4615-1CR20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4616-1CR20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4632-1AW30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3UG4622-1AW30



